
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің кейбір мәселелері 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 22 ақпандағы № 85 қаулысы.
      "Қазақстан Республикасының Үкіметі туралы" 1995 жылғы 18 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасының Конституциялық заңының  және "Қазақстан 24-бабына
Республикасының мемлекеттік басқару жүйесін одан әрі жетілдіру туралы" Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2017 жылғы 25 қаңтардағы № 412  сәйкес Жарлығына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Туризм 
индустриясы комитеті құрылсын.
      2. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 04.10.2023 № 865 қаулысымен. 
      3. Қазақстан Республикасының Мәдениет және спорт министрлігі Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 
комитетімен және Қазақстан Республикасының Инвестициялар және даму 
министрлігімен бірлесіп, заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын 
өзге де шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


